

MiVat Holding ApS

Gl. Ryvej 7, Rodelund, 8653 Them

CVR-nr. 37 27 25 82

Årsrapport

1. marts 2021 - 28. februar 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2022.

Michael Vater
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. marts 2021 - 28. februar 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MiVat Holding ApS
Gl. Ryvej 7
Rodelund
8653 Them

CVR-nr.: 37 27 25 82

Regnskabsår: 1. marts - 28. februar

Direktion

Michael Vater

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapital andele i andre selskaber, herunder investering med videre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.989.135 mod 3.084.955 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-24.512	-31.141
Indtægter af kapitalinteresser	4.927.514	3.047.667
Andre finansielle indtægter	191.691	259.137
Nedskrivning af finansielle aktiver	-56.755	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.791	-179.708
Resultat før skat	5.023.147	3.095.955
Skat af årets resultat	-34.012	-11.000
Årets resultat	4.989.135	3.084.955
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.075.014	3.047.667
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-200.279	-75.712
Disponeret i alt	4.989.135	3.084.955

Balance 28. februar

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	58.704.696	59.918.377
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.380.575	1.380.575
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.085.271</u>	<u>61.298.952</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.085.271</u>	<u>61.298.952</u>
 Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	87.262	124.262
Tilgodehavende selskabsskat	0	17.917
3 Andre tilgodehavender	14.183.752	14.993.895
Tilgodehavender i alt	<u>14.271.014</u>	<u>15.136.074</u>
Likvide beholdninger	<u>4.100.189</u>	<u>2.469.753</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.371.203</u>	<u>17.605.827</u>
Aktiver i alt	<u>78.456.474</u>	<u>78.904.779</u>

Balance 28. februar

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	54.859.696	56.073.377
Overført resultat	22.234.713	22.434.992
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	77.248.809	78.661.369
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.500
Selskabsskat	1.095	0
Anden gæld	1.190.070	226.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.207.665	243.410
Gældsforpligtelser i alt	1.207.665	243.410
Passiver i alt	78.456.474	78.904.779

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. marts 2021	40.000	56.073.377	22.434.992	113.000	78.661.369
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-501.181	-200.279	114.400	-587.060
Udloddet udbytte	0	-712.500	0	0	-712.500
	40.000	54.859.696	22.234.713	114.400	77.248.809

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.791</u>	<u>179.708</u>
	<u>14.791</u>	<u>179.708</u>
3. Andre tilgodehavender		
<p>Posten indeholder tilgodehavende kortfristede udlån.</p>		
